

GARBSEN I ApS

Ormeslevvej 34
4241 Vemmelev

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Ivan Svendsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GARBSEN I ApS
Ormeslevvej 34
4241 Vemmelev

CVR-nr: 30718550
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

REVISIONSFIRMAET SVENDSEN ApS
Nygade 13
4220 Korsør
DK Danmark
CVR-nr: 34581673
P-enhed: 1017692646

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, handel og anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på kr. 414.510, hvilket anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for perioden 1/1-2017 - 31/12-2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.397.109	1.542.847
Bruttoresultat		1.397.109	1.542.847
Resultat af ordinær primær drift		1.397.109	1.542.847
Andre finansielle indtægter		839	74.317
Øvrige finansielle omkostninger		-1.853.967	-1.805.841
Ordinært resultat før skat		-456.019	-188.677
Skat af årets resultat		41.509	0
Årets resultat		-414.510	-188.677
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-414.510	-188.677
I alt		-414.510	-188.677

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		37.345.055	37.301.182
Materielle anlægsaktiver i alt	1	37.345.055	37.301.182
Anlægsaktiver i alt		37.345.055	37.301.182
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		522.671	654.005
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.509	0
Andre tilgodehavender		322.274	184.585
Tilgodehavender i alt		886.454	838.590
Likvide beholdninger		43	74.559
Omsætningsaktiver i alt		886.497	913.149
Aktiver i alt		38.231.552	38.214.331

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		4.150.286	4.150.286
Indbetalt registreret kapital mv.		0	0
Overført resultat		-616.052	-201.542
Egenkapital i alt		3.534.234	3.948.744
Gæld til banker		25.598.138	26.336.362
Deposita		0	34.584
Langfristede gældsforpligtelser i alt		25.598.138	26.370.946
Gæld til banker		0	43
Leverandører af varer og tjenesteydelser		228.554	161.214
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.722.450	3.717.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.148.176	4.016.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.099.180	7.894.641
Gældsforpligtelser i alt		34.697.318	34.265.587
Passiver i alt		38.231.552	38.214.331

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	37.270.445
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	37.270.445
Valutakursregulering pr. 01.01.2017	30.737
Årets valutakursregulering	43.873
Valutakursregulering pr. 31.12.2013	74.610
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.345.055

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Grunde og bygninger med bogført værdi kr. 37.345.055 er stillet som sikkerhed for bankgæld.